ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
КАШИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ   ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	от 25.12.2018                                  г. Кашин                                                     № 66

	Об утверждении Положения о Комитете по культуре, туризму, спорту и делам молодёжи Администрации Кашинского городского округа

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Законом Российской Федерации от 9 октября 1992 № 3612-I «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», руководствуясь Уставом Кашинского городского округа Тверской области,

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Комитете по культуре, туризму, спорту и делам молодёжи Администрации Кашинского городского округа (далее – Положение).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кашинского района Тверской области от 24.03.2016 № 49 «Об утверждении Положения о Комитете по культуре, туризму, спорту и делам молодежи Администрации Кашинского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета».

Председатель Кашинской
городской Думы	                                                                              И.А. Мурашова

Глава Кашинского городского округа                                               Г.Г. Баландин

[bookmark: _GoBack]
image1.png